Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

<sbj% Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

MX1_MX2 - Gara1GrB

#ROUND 6 - Coredo
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 317 AGOSTI D. - Honda legmzc;%azré 4 2:02.546 15:25:41.394 8 2:07.096 15:34:07.797
1 1:56.247 15:19:05.826 5 1:59.159 15:27:40.553 9 2:06.594 15:36:14.391
) 1:55.852 15:21:01.678 6 2:01.019 15:29:41.572 10 2:06.824 15:38:21.215
3 1:56.666 15:22:58.344 7 2:00.141 15:31:41.713  py g_ 4 69 HERBST B. - Yamaha A
4 1:56.375 15:24:54.719 8 1:59.880 15:33:41.593 1 2:13.055 15:19:23.618
5 1:57.403 15:26:52.122 9 2:04.316 15:35:45.909 2 2:03.764 15:21:27.382
6 1:58.747 15:28:50.869 10 2:02.602 15:37:48.511 3 2:07.270 15:23:34.652
7 1:59.475 15:30:50.344  Ppo. 5 - # 21 TARGA S. - KTM A 4 2:06.291 15:25:40.943
8 1:59.316 15:32:49.660 1 2:14.878 15:19:26.003 5 2:09.668 15:27:50.611
9 2:01.204 15:34:50.864 2 2:03.519 15:21:29.522 6 2:07.905 15:29:58.516
10 2:00.964 15:36:51.828 3 2:02.299 15:23:31.821 7 2:07.571 15:32:06.087
Po. 2 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki fngP:g‘; 4 2:02.870 15:25:34.691 8 2:05.871 15:34:11.958
1 2:03.087 15:19:13.149 5 2:02.917 15:27:37.608 9 2:05.749 15:36:17.707
) 2:00.774 15:21:13.923 6 2:05.765 15:29:43.373 10 2:04.849 15:38:22.556
3 2:01.611 15:23:15.534 7 2:01.639 15:31:45.012 p, 9. 4963 ANDRIOLLO N. - Yamaha ‘L0 o
4 2:02.071 15:25:17.605 8 2:00.985 15:33:45.997 1 2:13.873 15:19:24.526
5 2:02.194 15:27:19.799 9 2:03.381 15:35:49.378 2 2:06.607 15:21:31.133
6 2:01.903 15:29:21.702 10 2:03.006 15:37:52.384 3 2:06.538 15:23:37.671
7 2:01.823 15:31:23.525  Ppo. 6 - # 441 HOLLER A. - KTM . 1'??5;‘5“5 4 2:07.276 15:25:44.947
8 2:01.631 15:33:25.156 1 2:08.249 15:19:18.150 5 2:07.158 15:27:52.105
9 2:01.265 15:35:26.421 2 2:05.147 15:21:23.297 6 2:08.274 15:30:00.379
10 2:01.809 15:37:28.230 3 2:05.170 15:23:28.467 7 2:06.407 15:32:06.786
Po.3-#785 EISENSTECKEN O. - Yamaha o oer 4 2:04.736 15:25:33.203 8 206043 15:34:12.829
1 2.09.344 15:19:19.728 5 2:04.926 15:27:38.129 9 2:05.549 15:36:18.378
) 2:04.545 15:21:24.273 6 2:05.747 15:29:43.876 10 2:04.381 15:38:22.759
3 2:05.350 15:23:29.623 7 2:01.571 15:31:45.447  p, 10 # 165 STUFFER D. - Yamaha e ar
4 2:04.522 15:25:34.145 8 2:05.092 15:33:50.539 1 2:41.577 15:19:51.420
5 1:59.333 15:27:33.478 9 2:01.568 15:35:52.107 2 2:00.229 15:21:51.649
6 2:01.995 15:29:35.473 10 2:06.421 15:37:58.528 3 2:00.233 15:23:51.882
7 2:02.438 15:31:37.911  po, 7 - # 245 SANDRI E. - Yamaha A 4 2:00.058 15:25:51.940
8 1:59.620 15:33:37.531 1 2:15.568 15:19:25.729 5 2:00.820 15:27:52.760
9 2:01.491 15:35:39.022 2 2:06.540 15:21:32.269 6 2:29.027 15:30:21.787
10 2:01.870 15:37:40.892 3 2:04.437 15:23:36.706 7 2:03.049 15:32:24.836
Po. 4 - # 431 HOLLER M. - KTM fgfef’gg\; 4 2:06.387 15:25:43.093 8 2:02.987 15:34:27.823
1 PP, 15:19:29 382 5 2:05.150 15:27:48.243 9 2:03.495 15:36:31.318
) 2:06.777 15:21:36.159 6 2:06.339 15:29:54.582 10 2:02.382 15:38:33.700
3 2:02.689 15:23:38.848 7 2:06.119 15:32:00.701
Fastest lap: 1:55.852
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 559 MARGESIN G. - Yamaha ‘i e 6 2:16.084 15:30:53.373
1 517,404 151927573 7 2:15.377 15:33:08.750
, 2:07.423 15:21:34.996 8 2:15.661 15:35:24.411
3 2:06.730 15:23:41.726 9 2:21.038 15:37:45.443
4 2:07.999 15:25:49.725  po. 15 - # 275 PUDDU A. - Yamaha o L
5 2:06.969 15:27:56.694 1 233311 15:19:44.083
6 2:09.571 15:30:06.265 2 2:27.181 15:22:11.264
7 2:10.238 15:32:16.503 3 2:28.210 15:24:39.474
8 2:06.807 15:34:23.310 4 2:29.372 15:27:08.846
9 2:07.392 15:36:30.702 5 2:36.340 15:29:45.186
10 2:04.763 15:38:35.465 6 2:33.479 15:32:18.665
Po. 12 - # 127 INAMA A. - Suzuki DT’;E;‘; 7 2:31.854 15:34:50.519
1 Sa4.407 151955 312 8 2:31.132 15:37:21.651
2 2:06.117 15:22:01.429
3 2:06.108 15:24:07.537
4 2:06.530 15:26:14.067
5 2:07.463 15:28:21.530
6 2:06.013 15:30:27.543
7 2:05.671 15:32:33.214
8 2:26.902 15:35:00.116
9 2:09.716 15:37:09.832
Po. 13 - # 593 CORRA" D. - Kawasaki e
1 2:18.586 15:19:29.040
2 2:11.074 15:21:40.114
3 2:10.536 15:23:50.650
4 2:17.183 15:26:07.833
5 2:13.234 15:28:21.067
6 2:14.444 15:30:35.511
7 2:16.997 15:32:52.508
8 2:15.077 15:35:07.585
9 2:10.302 15:37:17.887
Po. 14 - # 261 STUFFER K. - Yamaha e
1 2:28.498 15:19:38.812
2 2:17.083 15:21:55.895
3 2:16.225 15:24:12.120
4 2:11.699 15:26:23.819
5 2:13.470 15:28:37.289

Fastest lap: 1:55.852
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